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Pamje ekskluzive nga hirotonisja në gradën 
kryepriftërore të Atë Kozma Qirio si Episkop i 
Apollonisë

Pamje ekskluzive nga hirotonisja në gradën kryepriftërore të Atë Kozma Qirio si 
Episkop i Apollonisë nga Fortlumturia e Tij Imzot Anastasi në prani të Mitropolitëve 
të Beratit Imzot Ignati dhe të Korçës Imzot Joani dhe të klerikëve të tjerë dhe të 
popullit shpresëtar
Kisha e “Ungjillizimit” Tiranë 23 Korrik 1998.
Ky material u publikua me rastin e 20 – vjetorit të jetëndërrimit të Atit dhe 
Kryebariut tonë Imzot Kozmait.
I përjetshëm kujtimi i Tij!
Pamjet për Radio “Ngjallja” u siguruan nga Arkimandrit Anastas Mamaj
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